1.150.734 głosów stanowiących 9,98% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Sylwester Bogacki pełniący funkcję Członka Zarządu Spółki po transakcji z 21 lipca 2017 r. posiada 575.367 akcji w

kapitale zakładowym Spółki, stanowiących 8,2% ogółu akcji w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniających do

1.150.734 głosów stanowiących 9,98% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Do dnia sporządzenia niniejszego raportu okresowego stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i

nadzorujące nie uległ zmianie.

Żadna z osób zarządzających oraz nadzorujących nie posiada obecnie, jak również nie posiadała na dzień publikacji

poprzedniego raportu kwartalnego uprawnień do akcji Emitenta.

Pozostałe informacje do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za III kwartał 2017 roku

22

4.3 Struktura własności akcji Emitenta

Poniżej zaprezentowano struktura akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień publikacji poprzedniego raportu

kwartalnego tj. na dzień 30 maja 2017 r.:

Posiadacz

akcji
Rodzaj akcji Liczba akcji

Udział

w kapitale

zakładowym

Liczba

głosów na

WZ

Udział w

ogólnej liczbie

głosów na WZ

Witold

Matacz

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

3.118.233 44,44% 6.236.466 54,09%

na okaziciela 160.406 2,29% 160.406 1,39%

razem 3.278.639 46,73% 6.396.872 55,48%

Krzysztof

Jaworski

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

820.800 11,70% 1.641.600 14,24%

EMAI FIZAN

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

575.367 8,20% 1.150.734 9,98%

Pozostali na okaziciela 2.341.194 33,37% 2.341.194 20,30%

Razem - 7.016.000 100% 11.530.400 100%

W dniu 6 czerwca 2017 roku Spółka otrzymała trzy zawiadomienia nt. zmian w ogólnej liczbie głosów w Spółce –

szczegółowe informacje na ten temat zostały zawarte w raporcie bieżącym nr 17/2017.

W dniu 24 lipca 2017 roku Spółka otrzymała kolejne trzy zawiadomienia nt. zmian w ogólnej liczbie głosów w

Spółce – szczegółowe informacje na ten temat zostały zawarte w raporcie bieżącym nr 25/2017.

W związku z zmianami w strukturze właścicielskiej poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu INTERBUD-

LUBLIN S.A. na dzień 29 listopada 2017 r.:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji